ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
J? C?f. ц. /$?/#

Об окончании отопительного сезона 2023-2024

В связи с устойчивой среднесуточной температурой наружного воздуха выше
+ 8°С

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завершить отопительный сезон 2023-2024 на газовой котельной
по адресу: Санкт-Петербург, г. Петергоф. Санкт-Петербургское шоссе, д. 109, литера О
с 0:00 17 мая 2024.

2. Начальнику газовой котельной Ремонтно-эксплуатационного отдела № 7

Лавренюк А. О.:

2.1. руководствуясь Приказами Ростехнадзора от 15.12.2020 № 536, № 531,

обеспечить безаварийное отключение газоснабжения газовых котельных, вывести из

эксплуатации газовое оборудование, вывести котельное и вспомогательное

оборудование из режима эксплуатации в режим остановки и хранения котлов газовых

котельных и вспомогательного оборудования котельных;

2.2. обеспечить хранение технической документации и журналов;

2.3. обеспечить меры противопожарной безопасности в помещениях котельных.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю начальника Главного
управления по эксплуатации материально-технической базы по автохозяйству и
эксплуатации.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

5. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления маркетинга и
медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э. опубликовать настоящий Приказ на сайте
Санкт-Петербургского государственного университета.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника Главного управления
по эксплуатации материально-технической базы
по автохозяйству и эксплуатация-—, ,/Т. ИТ. Файзуллаев

mailto:org@spbu.ru